

Jacob Axelsen Holding IVS

Østermarken 9
7500 Holstebro

Årsrapport
13. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Jacob Axelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jacob Axelsen Holding IVS
Østermarken 9
7500 Holstebro

CVR-nr: 39082152

Regnskabsår: 13/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/18 udgør 0 kr. da selskabets aktivitet består af passiv kapitalanbringelse. Årets resultat anses for tilfredsstillende henset til aktiviteten og resultatet i dattervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1
Finansielle anlægsaktiver i alt		1
Anlægsaktiver i alt		1
Likvide beholdninger		5.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000
Aktiver i alt		5.001

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Egenkapital i alt		1
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000
Passiver i alt		5.001

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationsselskab hæfter virksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0